Inexigibilidade



ESTADO DA BAHIA

### MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA CNPJ N° 13.891.536/0001-96

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 001/2021.

Objeto: Serviço de Assessoria e Consultoria em contabilidade pública. Fundamento Legal: Art, 25, II, Lei 8.666/93. Contratado: ALCONTA Assessoria e Consultoria em Gestão Pública. Contratante: Município de América Dourada – BA. Valor Global: R\$ 420.000,00. Data: 07/01/2021. Vigência: 12 meses. Joelson Cardoso do Rosário — Prefeito.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br



ESTADO DA BAHIA

### MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 - Centro - Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 - CNPJ. 13.891.536/0001-96

# PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA CNPJ N° 13.891.536/0001-96

#### **EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2021**

Contrato Nº 001/2021. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado: ALCONTA Assessoria e consultoria em Gestão Pública. Valor Global: 490.000,00. Objeto: Serviço de Assessoria e Consultoria em Contabilidade Pública. Assinatura. 07/01/2021. Vigência: 31/12/2021. Joelson Cardoso do Rosário

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br



ESTADO DA BAHIA

### MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 - Centro - Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 - CNPJ. 13.891.536/0001-96

# PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA CNPJ N° 13.891.536/0001-96

#### TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 0005/2021.

Objeto: Serviço de assessoria e consultoria Jurídica em Direito com foco na elaboração de projetos de leis e atos normativos, atuação preventiva junto ao MP local, dando suporte, ainda, as demandas judiciais municipais do contencioso civil, de modo a realizar todos os atos jurídicos necessários ao atendimento das necessidades do município de América Dourada. Fundamento Legal: Art, 25, II, Lei 8.666/93. Contratado: Magalhães Neto Sociedade Individual de Advocacia. Contratante: Município de América Dourada – BA. Valor Global: R\$ 72.000,00. Data: 11/01/2021. Vigência: 12 meses. Joelson Cardoso do Rosário — Prefeito.



ESTADO DA BAHIA

#### MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 - Centro - Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 - CNPJ. 13.891.536/0001-96

# PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA CNPJ N° 13.891.536/0001-96

#### EXTRATO DO CONTRATO Nº 0005/2021

Contrato Nº 0005/2021. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado: Magalhães Neto Sociedade Individual de Advocacia. Valor Global: 72.000,00. Objeto: Serviço de assessoria e consultoria Jurídica em Direito com foco na elaboração de projetos de leis e atos normativos, atuação preventiva junto ao MP local, dando suporte, ainda, as demandas judiciais municipais do contencioso civil, de modo a realizar todos os atos jurídicos necessários ao atendimento das necessidades do município de América Dourada. Assinatura. 11/01/2021. Vigência: 31/12/2021. Joelson Cardoso do Rosário